
Petra T. (Petula30) ID 21808 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítejte v našem bazárku a čtěte, prosím, pozorně naše podmínky:-)

 1)Nabízíme OUTLETOVÉ zboží, které je NOVÉ a má převážně buď
  napůl ustřihnutou cedulku nabo tečku fixou na cedulce nebo second-handové zboží z
  Anglie.
 2) Dále nabízíme bižuterii, rovněž nové zboží, BEZ OBSAHU NIKLU!
 3) Objevíte u nás také výrobky firmy AVON.
 4) Co se týče platby, preferujeme předem na účet nebo doporučeně poštou, na
  dobírku nezasíláme!!!
 5) Zboží odesíláme hned po připsání částky na účet, nejpozději druhý den prostřednictvím České pošty, poštovné je dle tarifu
ČP, váhu však odhaduji, takže se může o pár korunek lišit.
 6) Rezervaci držíme 7 dní, po dohodě i déle, na vaše ostatní odpovědi čekáme 24
  hodin, poté uvolníme zboží dalšímu zájemci.
 7) Zboží je možno, NEPOUŽITÉ A NEPONIČENÉ, vrátit, částka však bude snížena
  o poštovné, balné a poplatek bance.
 8) Některé věcičky se né vždy podaří barevně správně nafotit, nebojte si říct o přefocení,
  pokud barva neodpovídá popisu!!!

 Věříme, že budete s nákupem spokojeni a těšíme se na vaši další návštěvu.

 Petra a Radka

 PROVOZOVATEL BAZÁRKU:
 Radka Povová
 IČO: 74670018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

